Постановление Брянской городской администрации

от 17.08.2020 № 2079-п

О внесении изменений в постановление Брянской

городской администрации от 18.05.2020 №1234-п

«Об утверждении проекта межевания территории

земельного участка с кадастровым номером

32:28:0014610:212, расположенного по адресу:

г. Брянск, Бежицкий район,

ул. Молодой Гвардии»

На основании обращения МУП «БРЯНСКГОРСТРОЙЗАКАЗЧИК»

от 17.07.2020 №121 и решения комиссии по рассмотрению проектов

планировки элементов планировочной структуры территории города

Брянска (протокол от 29.07.2020)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 18.05.2020 №1234-п «Об утверждении проекта межевания территории

земельного участка с кадастровым номером 32:28:0014610:212,

расположенного по адресу: г. Брянск, Бежицкий район, ул. Молодой

Гвардии» следующие изменения:

- в приложении к постановлению «Чертеж межевания границ

формируемых участков М1:1000» лист 1.1. изложить в новой редакции

согласно приложению №1;

- в приложении к постановлению «Разбивочный чертеж

формируемых земельных участков М1:1000» лист 1.2. изложить в новой

редакции согласно приложению №2;

- в приложении к постановлению «Чертеж расположения земельного

участка на карте территориального зонирования г.Брянска М1:1000» лист

1.3. изложить в новой редакции согласно приложению №3;

2

- в приложении к постановлению в таблице 3 «Ведомость координат

поворотных точек формируемых границ участков» в пункте 81 координату

«X» изложить в новой редакции: 497298,97;

- в приложении к постановлению в таблице 4 «Ведомость координат

поворотных точек формируемых границ участков» в пункте

94 координаты «X» и «Y» изложить в новой редакции:

497346,49 и 2169631,67;

- в приложении к постановлению строку

«Участок:212:ЗУ2-Sуч.=8660,00м
2
» изложить в новой редакции:

Участок:212:ЗУ2-Sуч.=8661,00 м
2
;

- в приложении к постановлению строку

«Участок:212:ЗУ5-Sуч.=4522,00м
2
» изложить в новой редакции:

Участок:212:ЗУ2-Sуч.=4518,00 м
2
;

- в приложении к постановлению в таблице 9 «Ведомость координат

поворотных точек формируемых границ участков» в пункте

94 координаты «X» и «Y» изложить в новой редакции:

497346,49 и 2169631,67.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить

на официальном сайте Брянской городской администрации в сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Холину М.Э.

Глава администрации    А.Н. Макаров

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению Брянской городской

администрации от 17.08.2020 № 2079-

п

Инженер сектора перспективного планирования и градостроительного

развития отдела планирования и градостроительного развития

                                                                                                               Я.А. Невструева

Начальник Управления по строительству и развитию

территории г.Брянска                                                                                     М.В. Коньшаков

Заместитель Главы городской администрации                                                 М.Э. Холина

4

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению Брянской городской

 администрации от 17.08.2020 № 2079-п

Инженер сектора перспективного планирования и градостроительного

развития отдела планирования и градостроительного развития

                                                                                                               Я.А. Невструева

Начальник Управления по строительству и развитию

территории г.Брянска                                                                                     М.В. Коньшаков

Заместитель Главы городской администрации                                                 М.Э. Холина

5

ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к постановлению Брянской городской

 администрации от 17.08.2020 № 2079-п

Инженер сектора перспективного планирования и градостроительного

развития отдела планирования и градостроительного развития

                                                                                                               Я.А. Невструева

Начальник Управления по строительству и развитию

территории г.Брянска                                                                                     М.В. Коньшаков

Заместитель Главы городской администрации                                                 М.Э. Холина